162 del 28 settembre 2020 con la quale è stato determinato di dare avvio alla 

procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, della fornitura di cui 

all’oggetto, previa indagine di mercato tra almeno tre operatori economici e per un importo complessivo 

a base d’asta di € 19.750,00 (diciannovemilasettecentocinquanta/00);  

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, 

tramite PEC, a tre società; 

CONSIDERATO che entro la data del 15 ottobre 2020, termine ultimo di presentazione delle offerte, 

hanno risposto tutte e tre le società e l’offerta più conveniente per l’Amministrazione è risultata quella 

presentata dalla M.B. Art di Perazzolo Monica, per l’importo complessivo di € 14.910,00 

(quattordicimilanovecentodieci/00) I.V.A. esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta ditta; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di n. 800 agendine settimanali, n. 1000 rubriche e n. 500 

calendari olandesi, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta 

sul MEPA, a favore della società M.B. Art di Perazzolo Monica (P.I. 02390490288), per l’importo 

complessivo di € 14.910,00 (quattordicimilanovecentodieci/00) I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di accantonare la somma di euro 298,20 (duecentonovantotto/20) quale quota incentivante del 2% ai 

sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del 

Segretario Generale della Giustizia Amministrativa;  

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -